О внесении дополнения и изменений в постановление Главы района от 01 декабря 2009 года № 313 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы»
Постановление от 30.06.2010 № 170-ПГ
В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2009 года № 402 «О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями от 25 февраля 2010, от 22 апреля 2010)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в районную целевую программу «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006 – 2010 годы», утвержденную постановлением Главы района от 01 декабря 2009 года № 313 следующие дополнения и изменения:
1.1. Раздел «Перечень основных мероприятий» в паспорте Программы дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Обеспечение социальных условий работников АПК.».
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования» в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования – 377300 тыс. руб. в том числе:
из областного бюджета 56900 тыс. руб., в том числе по годам:
2006 год – 35100 тыс. руб.
2007 год – 10500 тыс. руб.
2008 год – 11300 тыс. руб.
из окружного бюджета 165800 тыс. руб., в том числе по годам:
2006 год – 39100 тыс. руб.
2007 год – 69000 тыс. руб.
2008 год – 57700 тыс. руб.
из бюджета Пуровского района 154600 тыс. руб., в том числе по годам:
2006 год – 20100 тыс. руб.
2007 год – 29000 тыс. руб.
2008 год – 77900 тыс. руб.
2009 год – 13800 тыс. руб.
2010 год – 13800 тыс. руб.
1.3. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изменить и изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Раздел 5 «План мероприятий по реализации программы» изменить и изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.5. Раздел 7 «Целевые индикаторы и показатели реализации Программы» изменить и изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.6. В разделе 8 «Оценка эффективности и социально – экономических последствий от реализации Программы» слова «- производство мяса оленя в живом весе к 2008 году – до 60 тонн, к 2010 году – до 130 тонн» заменить словами «- производство мяса оленя в живом весе к 2008 году – до 60 тонн, к 2010 году – до 77 тонн».
2. Утвердить расшифровку мероприятий по районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2006-2010 годы» на 2010 год согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района О.А. Козлова.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

Î âíåñåíèè äîïîëíåíèÿ è èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 01 äåêàáðÿ 2009 ãîäà ¹ 313

«Îá óòâåðæäåíèè ðàéîííîé öåëåâîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà íà

òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2006

–

2010 ãîäû»

Ïîñòàíîâëåíèå îò 30.06.2010 ¹ 170

-

ÏÃ

В соответствии

с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря

2009 ãîäà ¹ 402 «Î áþäæåòå Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2010 ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2011 è 2012 ãîäîâ» (ñ

èçìåíåíèÿìè îò 25 ôåâðàëÿ 2010, îò 22 àïðåëÿ 2010)

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Âíåñòè

â ðàéîííóþ öåëåâóþ ïðîãðàììó «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà íà òåððèòîðèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2006

–

2010 ãîäû», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû ðàéîíà îò 01 äåêàáðÿ 2009

ãîäà ¹ 313 ñëåäóþùèå äîïîëíåíèÿ è èçìåíåíèÿ:

1.1. Ðàçäåë «Ïåðå÷åíü îñíîâíûõ

ìåðîïðèÿòèé» â ïàñïîðòå Ïðîãðàììû äîïîëíèòü ïóíêòîì 9 ñëåäóþùåãî

ñîäåðæàíèÿ:

«9. Îáåñïå÷åíèå ñîöèàëüíûõ óñëîâèé ðàáîòíèêîâ ÀÏÊ.».

1.2. Ðàçäåë «Îáúåìû è èñòî÷íèêè ôèíàíñèðîâàíèÿ» â ïàñïîðòå Ïðîãðàììû èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàí

èÿ

–

377300 òûñ. ðóá. â òîì ÷èñëå:

èç îáëàñòíîãî áþäæåòà 56900 òûñ. ðóá., â òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2006 ãîä

–

35100 òûñ. ðóá.

2007 ãîä

–

10500 òûñ. ðóá.

2008 ãîä

–

11300 òûñ. ðóá.

èç îêðóæíîãî áþäæåòà 165800 òûñ. ðóá., â òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2006 ãîä

–

39100 ò

ûñ. ðóá.

2007 ãîä

–

69000 òûñ. ðóá.

2008 ãîä

–

57700 òûñ. ðóá.

èç áþäæåòà Ïóðîâñêîãî ðàéîíà 154600 òûñ. ðóá., â òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2006 ãîä

–

20100 òûñ. ðóá.

2007 ãîä

–

29000 òûñ. ðóá.

2008 ãîä

–

77900 òûñ. ðóá.

2009 ãîä

–

13800 òûñ. ðóá.

2010 ãîä

–

13800

òûñ. ðóá.

1.3. Ðàçäåë 4 «Ðåñóðñíîå îáåñïå÷åíèå Ïðîãðàììû» èçìåíèòü è èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

¹ 1 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

1.4. Ðàçäåë 5 «Ïëàí ìåðîïðèÿòèé ïî ðåàëèçàöèè ïðîãðàììû» èçìåíèòü è èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ¹ 2 ê

íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

1.5. Ðàçäåë 7 «Öåëåâûå èíäèêàòîðû è ïîêàçàòåëè ðåàëèçàöèè Ïðîãðàììû» èçìåíèòü è èçëîæèòü â ðåäàêöèè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹ 3 ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

1.6. Â ðàçäåëå 8 «Îöåíêà ýôôåêòèâíîñòè è ñîöèàëüíî

–

ýêîíîìè÷åñêèõ ïîñëåäñòâèé

îò ðåàëèçàöèè

Ïðîãðàììû» ñëîâà «

-

ïðîèçâîäñòâî ìÿñà îëåíÿ â æèâîì âåñå ê 2008 ãîäó

–

äî 60 òîíí, ê 2010 ãîäó

–

äî 130

òîíí» çàìåíèòü ñëîâàìè «

-

ïðîèçâîäñòâî ìÿñà îëåíÿ â æèâîì âåñå ê 2008 ãîäó

–

äî 60 òîíí, ê 2010 ãîäó

–

äî

77 òîíí».

2. Óòâåðäèòü ðàñøèôðî

âêó ìåðîïðèÿòèé ïî ðàéîííîé öåëåâîé ïðîãðàììå «Ðàçâèòèå àãðîïðîìûøëåííîãî

êîìïëåêñà íà òåððèòîðèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà íà 2006

-

2010 ãîäû» íà 2010 ãîä ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹ 4 ê

íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ.

3. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ìóíèö

èïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå

«Ñåâåðíûé ëó÷».

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû

Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà Î.À. Êîçëîâà.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà Å.Â. Ñêðÿáèí